
ORLEN PLATINUM MAX EXPERT XD 5W30 5L
ORLEN PLATINUM MAX EXPERT XD 5W30 4L+1 5L

 
Platinum Max Expert XD 5W/30 Mercedes, Opel, BMW

Mercedes, Opel, BMW
 

Wielosezonowy, syntetyczny olej silnikowy typu mid SAPS o niskiej lepkości, który posiada świetne właściwości
czyszczące. Dzięki unikalnej technologii Complex Protection Formula daje idealną kompozycję najnowocześniejszych

komponentów, które w połączeniu z wysokiej jakości olejami bazowymi zapewnia idealną pracę silnika przy
jednoczesnej redukcji osadów i ryzyka zużycia zaworów.

Platinum MaxExpert XD 5W-30 to olej kompatybilny z urządzeniami obróbki spalin DPF i TWC.Zapewnia zmniejszenie
zużycia poaliwa oraz wydłużone okresy eksploatacji.

 
Zalety:

Świetne właściwości czyszczące
Doskonałą sprawność pracy silnika

Idealną pracę urządzeń do obróbki spalin
Zmniejszenie zużycia paliwa

Skuteczne smarowanie podczas rozruchu silnika w zimie
Wydłużone okresy eksploatacji

 
Platinum MaxExpert XD 5W-30 to olej dedykowany do silników koncernu samochodowego General Motors.

Rekomendowany do pracy w pojazdach osobowych i lekkich dostawczych wyposażonych w wysokoprężne silniki Diesla
lub silniki benzynowe o zapłonie samoczynnym z turbo doładowaniem lub bez, wyposażonych w systemy redukcji spalin

takie jak DPF lub TWC.
Dzięki doskonałym parametrom fizyko-chemicznym zalecany także do silników producentów samochodów japońskich

m.in. takich jak: Toyota, Mazda, Subaru, Nissan, Honda, Isuzu, Suzuki, co do których producent zaleca stosowanie
olejów spełniających min. API: SM.

Świetne parametry lepkościowo-temperaturowe gwarantują niezawodną pracę silnika zarówno latem i zimą w ruchu
miejskich oraz na trasach szybkiego ruchu. Odpowiada poziomowi jakości normy ILSAC GF-4. Rekomendowany do



pojazdów spełniających normy Euro 5.
 

Spełnia wymagania
SAE 5W-30; API: SM/CF; ACEA: C3
General Motors GM Dexos 2 / Opel

Mercedes-Benz 229.51
BMW Long Life 04

VW 502.00/ 505.00
W ofercie
Sklep nr 1 Praga
Produkt znajduje się w ofercie tych sklepów, ale stany uzupełniane są co kilka dni więc mogą wystąpić chwilowe braki.
Na pozostałe oddziały sprowadzany jest z w ciągu 2-3 dni.

https://www.petrostar.pl/kontaktHASHto-praga

